
257 Schul-Linie

Gültig ab 04.09.2023
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Staudernheim, Abzw. Boos
Boos, Auf der Hohl
- Ortsmitte
- Bahnstraße
- Abzw. Bahnhof
Schloßböckelheim, Tal
- Kolonie
- Schöne Aussicht
- Schloß
Waldböckelheim, Schule
Niederhausen, Hüffelsheimer St
Duchroth, Immerheiser
- Gh Pfälzerhof
Oberhausen, Gemeindehaus
Niederhausen, Seehof
- Gh Nahetal
Norheim, Bahnhof
- Kirche
- Römerfeld
Ebernburg, Schule an
- Schule ab
- Mitte
Bad Münster, Abzw. Norheim
Norheim, Abzw. Hüffelsheim
Traisen, Ortseingang
Hüffelsheim, Sportplatz
- Rathaus
- Post
Rüdesheim, Abzw. Hüffelsheim
- Am Wiesenberg
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

103
S
7.05
7.09
7.10
7.11
7.12
7.15
7.17
7.18
7.20
7.25
7.38

7.39
7.43

7.44

7.48

7.57
7.58
8.10

101
S

7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19

7.33
7.35
7.37
7.39
7.42
7.45
7.49
7.50
7.51
7.54

8.05

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

257 Schul-Linie

Gültig ab 04.09.2023
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Rüdesheim, Am Wiesenberg
- Abzw. Hüffelsheim
Traisen, Ortseingang
Norheim, Römerfeld
- Abzw. Hüffelsheim
- Kirche
Ebernburg, Schule
Norheim, Kirche
- Bahnhof
Niederhausen, Gh Nahetal
- Seehof
Oberhausen, Gemeindehaus
Duchroth, Gh Pfälzerhof
- Immerheiser

102
S

13.38
13.44
13.45
13.48
13.50
13.51
13.52
14.00
14.05
14.06
14.08
14.09
14.12
14.15
14.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz


	77-257-s23-3-H/R
	Linie 257
	Schul-Linie
	Montag - Freitag

	Schul-Linie
	Montag - Freitag



