

257

Schul-Linie



Gültig ab 04.09.2023

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

1		7.10 7.10 7.11 7.13 7.15 7.16 9 7.16 9 7.18 7.19 1 7.33 7.35															
E-t-4	100	101						IN IN	iontag	- Freita	y						
Fahrt																	
Beschränkungen				_													
Staudernheim, Abzw. Boos	7.05																
Boos, Auf der Hohl	7.09																
- Ortsmitte	7.10																
- Bahnstraße	7.11																
- Abzw. Bahnhof	7.12																
Schloßböckelheim, Tal	7.15																
- Kolonie	7.17																
- Schöne Aussicht	7.18																
- Schloß	7.20																
Waldböckelheim, Schule	7.25																
Niederhausen, Hüffelsheimer St	7.38																
Duchroth, Immerheiser																	
- Gh Pfälzerhof																	
Oberhausen, Gemeindehaus																	
Niederhausen, Seehof		7.15															
- Gh Nahetal	7.39																
Norheim, Bahnhof	7.43	7 18															
- Kirche	1.0																
- Römerfeld	7.44																
Ebernburg, Schule an	7.77																
- Schule ab																	
- Mitte		7.37															
Bad Münster, Abzw. Norheim		7.39															
Norheim, Abzw. Hüffelsheim		7.42															
Traisen Ortseingang	7.48																
Traisen, Ortseingang Hüffelsheim, Sportplatz	7.40	7.49															
- Rathaus		7.50															
- Post		7.51															
Rüdesheim, Abzw. Hüffelsheim	7.57																
- Am Wiesenberg																	
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule	7.58	0.05															
Hargesneim, Alired-Delp-Schule	8.10	8.05															

ZEICHENERKLÄRUNG: S= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz



257

Schul-Linie



Gültig ab 04.09.2023

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

ŗ																	
	Montag - Freitag																
Fahrt																	
Beschränkungen																	
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule	13.38																
Rüdesheim, Am Wiesenberg	13.44																
- Abzw. Hüffelsheim	13.45																
Traisen, Ortseingang	13.48																
Norheim, Römerfeld	13.50																
- Abzw. Hüffelsheim	13.51																
- Kirche	13.52																
Ebernburg, Schule	14.00																
Norheim, Kirche	14.05																
- Bahnhof	14.06																
Niederhausen, Gh Nahetal	14.08																
- Seehof	14.09																
Oberhausen, Gemeindehaus	14.12																
Duchroth, Gh Pfälzerhof	14.15																
- Immerheiser	14.16																

ZEICHENERKLÄRUNG: S= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz